

Geometri moral bozdu

LYS'ye başvuran 1 milyon adaydan 863 bininin katıldığı LYS-1 Matematik Sınavı'nda geometri soruları adayları zorladı. Uzmanlara göre matematik soruları kolay, geometri orta zorlukta idi. Bu yıl net sayılarının artması bekleniyor. LYS'ler haftaya devam edecek

Paylaş Tweet G+ 0 8+ CROPY

Sitene Ekle Yorum Yaz 0



Mine Özdemir

Üniversiteye giriş sınavlarının ikinci basamağı olan Lisans Yerleştirme Sınavları (LYS) kapsamında dün LYS-1 Matematik Sınavı gerçekleştirildi. Dünkü sınavla birlikte 5 oturumda gerçekleştirilen LYS'lerde ilk iki oturum tamamlanmış oldu. Adaylar 25 Haziran'da Fen Bilimleri ve Yabancı Diller, 26 Haziran'da da Edebiyat-Coğrafya sınavlarına katılacaklar.

Bu yıl LYS'lere katılmak için 1 milyon 73 bin 18 aday başvurdu. Hem tıp, mühendislik gibi MF puanlarıyla öğrenci alan hem de hukuk, psikoloji, sınıf öğretmenliği gibi TM puanlarında etkili olan LYS-1 Matematik Sınavı'na 863 bin 176 aday başvurdu. O nedenle LYS-1'de alınan puanlar adaylar için çok önemli.

80 il merkezi ve Lefkoşa'da gerçekleştirilen sınav tek oturumda uygulandı, adaylara matematik testindeki 50 soru için 75 dakika, geometri testinde ise 30 soru için 60 dakika süre tanındı. Uzmanların bir kısmı bu yıl matematik sorularının genel olarak kolay olduğu görüşünde, onlarca öğrencinin full yapacağını kaydediyorlar. Bir kısmına göre de sınav orta zorlukta idi, konular müfredata uygundu, hatalı soru iddiası da bulunmuyor. Yapılan diğer değerlendirmeler şöyle:

'Bol işlemli sorulardı'

- **Bilfen Liseleri Matematik Bölüm Başkanı Mahmut Şişmanoğlu:** Soru tipleri ve dağılımları alışıldık LYS formatının dışına çıkmamış. Soruların çözümü konu bilgisine hakim olunmasının yanı sıra çok iyi işlem yapılmasını gerektirdiği için çok fazla soru çözerek hazırlanan öğrencilerin avantajlı olabileceği bir sınav olduğu gözlenmiştir. Çünkü her bir soru tek basamak işlemle sonuçlanmayıp kısa yorumlarla birden fazla işlem yapmayı gerektirmiştir. Bilgiyi işlemle yoğuran tempolu bir sınav olmuş.

Geometri testi ise daha çok orta ve zor soru tipinde hazırlanmış. Soru dağılımı yönünden ele alındığında geçmiş yıllardan farklı olarak dörtgen ve çokgenler konularından 8 soru ve analitik geometrinin nokta ve doğru analitiği kısmından 5 soru sorulması konulara göre soru dağılımını değiştirmiştir. Geometride başarı için temel kurallara çok iyi hakim olup yorumlama becerisinin yüksek olması gerektiği görülmüştür. Bu testte de üst düzey işlem becerisi ön plana çıkmıştır.